
令和３年５月２７日 

 

関東１都７県                         

ソフトボール協会長 各位                   

関東ソフトボール協会 

                             会長  佐藤 国生 

 

第１２回東日本小学生大会の中止について 

 

拝啓 向暑の候、貴協会におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本年８月に千葉県千葉市にて開催を予定しておりました第１２回東日本小学生大

会ですが、関係部門と開催可否につきまして検討を重ねた結果、コロナ禍によりオリンピッ

ク開催も危ぶまれる中、中途半端な大会にはしたくないとの理由で今年度開催は中止との

結論に至りましたことご報告致します。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、本大会につきましては来年度に改めて千葉県で開催することが決定しております。 

各協会におかれましては、今後もより一層ソフトボールの普及にご尽力いただけますよう 

お願い申し上げます。         

                       敬具 


